
II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024

Stránka 1

S M L O U V A  O  D Í L O

Smluvní strany:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023

bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary, číslo zvláštního účtu projektu: 78-

2496840247/0100

zastoupená:                    , ředitelem

zástupce pro věci technické: Ing. Martina Svojtková

odpovědný pracovník:                          telefon:            

(dále jen „KSÚS“ nebo také „Objednatel“)

číslo smlouvy: 45/ODO/2024

a

„Společnost Rámcové dohody stavebních prací“

Společník 1 (správce)

EUROVIA CZ a.s.

se sídlem u Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 10 Karlovy Vary

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 1561

Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha, č. účtu 0141360165/0100

zastoupená: Ing. Zdeňkem Novákem, členem správní rady, na základě plné moci

Vedením realizace stavby (stavbyvedoucí) ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn:

                s autorizací v oboru dopravní stavby, č. ČKAIT 0301113

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je:              s autorizací v oboru

dopravní stavby, č. ČKAIT 0301286

a

Společník 2

BERGER BOHEMIA a.s.

se sídlem Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024

Stránka 2

IČ: 45357269, DIČ: CZ45357269

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., č.ú. 1518318501/2700

Zastoupený Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, členem

představenstva

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je:           s autorizací v oboru

dopravní stavby, č. ČKAIT 0201836

(dále jen „Zhotovitel“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Prováděcí smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Prováděcí smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel, Zhotovitel a další smluvní strany uzavřeli dne 13. 10. 2022 Rámcovou smlouvu,

jejímž účelem je zajistit pro Objednatele provádění stavebních prací vztahujících se ke

komunikacím dle Rámcové smlouvy.

1.2. Objednatel postupem dle čl. 6 Rámcové smlouvy vybral Zhotovitele, aby poskytoval plnění

specifikované níže v této Prováděcí smlouvě, a uzavřením této Prováděcí smlouvy mu na

základě Rámcové smlouvy zadává příslušnou veřejnou zakázku.

2. PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele s potřebnou péčí a v ujednaném čase Dílo spočívající v následujících

stavebních pracích:

Předmětem plnění Minitendru s názvem: „II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1“ je provedení

stavebních prací spočívajících v opravě povrchu silnice II/210 v ÚSEKU č. 1 km 60,85 až

62,95 (SO 01) a mostu ev. č. 210-026b (SO 02).

(dále jen „Dílo“).

2.2. Požadavky na provedení Díla jsou blíže specifikovány v závazné Projektové dokumentaci

zpracované GEOprojectKV, s.r.o., se sídlem Závodní 391/96C, Karlovy Vary, 360 06, číslo

zakázky P022022, která byla součástí Výzvy Objednatele v rámci Minitendru, a bude

předána Zhotoviteli v elektronickém vyhotovení, příp. přes společné datové prostředí, po

podpisu této Prováděcí smlouvy.

2.3. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za

provedení Díla maximálně cenu stanovenou na základě celkové ceny uvedené v odst. 3.1

této Prováděcí smlouvy určenou v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy (dále jen „Cena“).

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena Díla (vč. Zvláštních nákladů dle odst. 3.5 této Prováděcí smlouvy) je mezi smluvními

stranami sjednána v následující výši:



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 3 

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH 

27 483 993,95 5 771 638,73 33 255 632,68 

3.2. Cena Díla byla stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 této 

Prováděcí smlouvy. 

3.3. Cena Díla zahrnuje všechny náklady Zhotovitele na dodání Díla. Cena díla je Celkovou 

cenou ve smyslu odst. 7.1 Rámcové smlouvy. Cena za Dílo je nejvýše přípustnou a 

nepřekročitelnou cenou za dodání Díla a pokrývá veškeré náklady Zhotovitele na dodání 

Díla a zahrnuje cenu za všechny další služby, práva a dodávky poskytované v rámci 

poskytnutí Díla Zhotovitelem podle této Prováděcí smlouvy. 

3.4. Cena Zvláštní nákladů stanovená Zhotovitelem je součástí ceny Díla a odpovídá době a 

způsobu provádění Díla a požadavkům příslušných vlastníků/správců veřejných pozemků, 

k nimž se tyto Zvláštní náklady vážou. Cena Zvláštních nákladů uvedená v této Prováděcí 

smlouvě je cenou nejvýše přípustnou, přičemž Objednatel není povinen hradit jakékoli 

Zvláštní náklady Zhotovitele tuto částku překračující. Objednatel je povinen proplatit 

Zhotoviteli cenu Zvláštních nákladů pouze dle jejich skutečné a prokázané výše (tj., do 

částky Zhotovitelem skutečně vynaložené na tyto Zvláštní náklady, nikoliv nutně do částky 

maximální), maximálně však do výše ceny Zvláštních nákladů stanovené Zhotovitelem 

v této Prováděcí smlouvě. 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že úhrada plnění Zhotovitele bude probíhat na základě 

postupně vystavovaných dílčích měsíčních faktur. Dílčí fakturu vystaví Zhotovitel, nejdříve 

k prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo fakturované 

plnění poskytnuto. Zhotovitel je oprávněn dílčí fakturu vystavit na základě soupisu prací 

provedených v uplynulém kalendářním měsíci odsouhlaseného TDS. Tento odsouhlasený 

soupis prací a zjišťovací protokol potvrzený TDS bude nedílnou součástí dílčí faktury. 

Soupis prací předává Zhotovitel k odsouhlasení TDS nejpozději do 5. dne kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo poskytnuto předmětné plnění. Soupisy 

měsíčních prací dle odst. 9.3 Rámcové smlouvy nejsou potvrzením Objednatele o akceptaci 

jednotlivých dílčích plnění. V případě postupu dle tohoto odst. 9.3 bude Dílo akceptováno 

jako celek v souladu s čl. 12 Rámcové smlouvy.  

3.6. Dílčí faktury budou kromě náležitostí stanovených v čl. 9.5 Rámcové smlouvy obsahovat i 

označení názvu projektu a registrační číslo projektu.  

 

4. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA 

4.1. Zhotovitel se zavazuje do 5 dnů od uzavření této Prováděcí smlouvy, nejpozději však před 

zahájením prací, zpracovat Plán organizace výstavby obsahující harmonogram zhotovení 

Díla (dále jen „Harmonogram plnění“). V rámci harmonogramu plnění je Zhotovitel 

povinen respektovat níže uvedené termíny stanovené Objednatelem, nedohodne-li se 

s Objednatelem písemně jinak. 

4.2. Zhotovitel předloží návrh Harmonogramu plnění ve shora uvedené lhůtě k akceptaci 

Objednateli. Objednatel návrh Harmonogramu plnění buď příjme, což Zhotoviteli písemně 

potvrdí, nebo jej se svými připomínkami vrátí Zhotoviteli k upravení. 

4.3. Zhotovitel je povinen upravit návrh Harmonogramu plnění v souladu s připomínkami 

Objednatele do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy tyto připomínky obdržel, a zaslat jej 

Objednateli. Objednatel se k návrhu Harmonogramu plnění vyjádří postupem dle odst. 4.2 

této Prováděcí smlouvy shora, přičemž tento postup se může aplikovat i opakovaně. 



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 4 

4.4. V případě dílčí fakturace ve smyslu odst. 3.5. této Prováděcí smlouvy předkládá Zhotovitel 

jedenkrát měsíčně (do 5. dne v následujícím měsíci) společně se soupisem provedených 

prací (odst. 9.3 Rámcové smlouvy) aktualizovaný Harmonogram plnění respektující termín 

dokončení stavebních prací. 

4.5. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo provede a předá Objednateli v termínech dle Objednatelem 

schváleného Harmonogramu plnění.  

4.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na Díle nejpozději do 14 dnů od předání 

staveniště, pokud není dohodnuto jinak. Tímto současně není dotčena povinnost 

Zhotovitele provést Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění. 

4.7. Harmonogram plnění musí v souladu s odst. 4.1 této Prováděcí smlouvy zohledňovat 

následující termíny plnění: 

4.7.1. k předání a převzetí staveniště dojde v době do 7 dnů od výzvy Objednatele; 

4.7.2. k zahájení stavebních prací na Díle dojde v době do 14 dnů od předání staveniště; 

4.7.3. stavební práce na Díle budou dokončeny ve lhůtě do 62 dnů ode dne předání a převzetí 

staveniště;  

4.7.4. k předání a převzetí Díla dojde ve lhůtě 10 dnů ode dne dokončení stavebních prací na 

Díle. 

4.8. V souvislosti s termínem výzvy Objednatele k předání a převzetí staveniště dle odst. 4.7.1. 

této Prováděcí smlouvy nevznikají Zhotoviteli dle této Prováděcí smlouvy jakékoliv finanční 

či jiné nároky vůči Objednateli. 

5. PODMÍNKY PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ 

5.1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 7 dnů od výzvy Objednatele 

k převzetí staveniště. Tímto současně není dotčena povinnost Zhotovitele provést Dílo 

v termínech uvedených v Harmonogramu plnění. 

5.2. V případech, kdy Objednatel Zhotoviteli předal dokumentaci o inženýrských sítích 

vedoucích staveništěm, je Zhotovitel povinen zabezpečit vytýčení inženýrských sítí 

vedoucích přes staveniště.  

6. ZABEZPEČENÍ A ODSTRANĚNÍ STAVENIŠTĚ 

6.1. Zařízení staveniště bude zabezpečeno Zhotovitelem v souladu s jeho potřebami, v souladu 

s dokumentací předanou Objednatelem a v souladu s dalšími požadavky Objednatele. 

6.2. Zařízení staveniště bude odstraněno ve lhůtě do 10 dnů od jeho vyklizení. 

6.3. Zařízení staveniště bude po předání a převzetí Díla vyklizeno ve lhůtě do 10 dnů od předání 

a převzetí Díla. 

7. ZÁRUKA A ZÁROČNÍ DOBA 

7.1. Podmínky záruky za jakost a délku záruční doby stanoví ustanovení čl. 13 Rámcové 

smlouvy. 



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 5 

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

8.1. Předání a převzetí Díla se řídí ustanoveními čl. 12 Rámcové smlouvy, není-li dále stanoveno 

jinak. 

8.2. Zhotovitel je povinen Objednatele písemně vyzvat k převzetí Díla, a to alespoň 5 (pět) 

pracovních dnů přede dnem plánovaného převzetí Díla.  

8.3. Nejpozději 3 dny před přejímacím řízením se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli 

všechny doklady související s provedením zkoušek, předepsaných zvláštními předpisy, 

závaznými normami, Projektovou dokumentací nebo požadovaných Objednatelem, 

zejména doklady dle odst. 8.10 této Prováděcí smlouvy.  

8.4. Dílo se považuje za řádně dokončené a předané bez výhrad podepsáním Protokolu 

o předání Díla Smluvními stranami, jestliže Dílo zároveň nevykazuje žádné vady a 

nedodělky ani Drobné vady. Jestliže Dílo, které jinak nevykazuje žádné vady a nedodělky, 

vykazuje Drobné vady, považuje se takové Dílo podepsáním Protokolu o předání Díla 

Smluvními stranami za řádně dokončené a předané s výhradami. 

8.5. Součástí Protokolu o předání Díla bude seznam případných Drobných vad s uvedením 

závazné lhůty pro jejich odstranění Zhotovitelem. Lhůtu pro odstranění Drobných vad 

stanoví Objednatel s přihlédnutím k závažnosti, povaze a rozsahu příslušné vady. 

Zhotovitel je povinen odstranit drobné vady na vlastní náklady a odpovědnost. Zádržné se 

řídí ustanovením odst. 9.8 Rámcové smlouvy. 

8.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, není-li Dílo řádně dokončené, zejména 

jestliže vykazuje jakékoliv vady či nedodělky, kromě Drobných vad. Smluvní strany vyhotoví 

o odepření převzetí Díla protokol, v němž budou vymezeny důvody Objednatele pro 

odepření převzetí Díla, stanovisko Objednatele a náhradní termín pro řádné dokončení, 

zkoušky a předání Díla. Při náhradním předání Díla postupují Smluvní strany dle ustanovení 

odst. 8.1 až odst. 8.5 této Prováděcí smlouvy. 

8.7. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení příslušné správní úřady, jejichž účast je 

stanovena obecně závaznými právními předpisy, a případně i třetí osoby, jejichž účast 

bude podle povahy předávané části Díla nezbytná. 

8.8. Vlastnické právo k Dílu či jeho částem má po dobu provádění Díla Zhotovitel a na 

Objednatele přechází okamžikem akceptace a převzetí Díla (podpisem Protokolu o předání 

Díla). Poskytne-li Zhotovitel Objednateli v průběhu provádění Díla do užívání určitou věc, 

má se za to, že do doby přechodu vlastnického práva k této věci na Objednatele poskytuje 

Objednateli bezplatné právo k užití takovéto věci. 

8.9. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném Díle a nebezpečí zničení stavby až do 

okamžiku převzetí Díla (podpisem Protokolu o předání Díla). V případě vzniku poškození 

prováděného Díla je Zhotovitel povinen takové poškození bez zbytečného odkladu na 

vlastní náklady odstranit. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem 

předání Díla, tedy okamžikem podpisu Protokolu o předání Díla. Zhotovitel nese nebezpečí 

škody na věcech, které pro provedení Díla opatřil Objednatel, a které Objednatel předal 

Zhotoviteli, až do doby, kdy přejde nebezpečí škody na Objednatele nebo kdy je vrátí 

Objednateli. 

8.10. Před zaasfaltováním komunikací předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3) 

vyhotoveních, není-li výslovně uvedeno jinak: 

8.10.1. doklad z průběžného hutnění zásypů rýh v komunikacích a chodnících. 



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 6 

8.11. K přejímacímu řízení předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3) vyhotoveních, 

není-li výslovně uvedeno jinak: 

8.11.1. úplná technická dokumentace opravená dle skutečného provedení stavby opatřená 

razítkem a podpisem odpovědného zástupce Zhotovitele (i v elektronické podobě); 

8.11.2. protokol o vytýčení stavby oprávněným geodetem; 

8.11.3. zaměření tras budovaných inženýrských sítí, včetně objektů na síti do souřadnic podle 

přílohy Výzvy, vyhotovené oprávněným geodetem, dále zaměření tras a objektů do 

katastrální mapy a šest (6) vyhotovení geometrického plánu jako podkladu pro věcná 

břemena; 

8.11.4. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací; 

8.11.5. prohlášení o shodě, atesty dodaných materiálů a zařízení na stavbu; 

8.11.6. doklad o uložení odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

8.11.7. 1x barevná fotodokumentace pořízená před zahájením, v průběhu a po dokončení 

stavby (fotodokumentace bude předána na CD v rozsahu minimálně 10 fotografií 

stavby za týden); 

8.11.8. zápisy o provedených individuálních a komplexních zkouškách dle daného typu stavby 

(zkoušky přídržnosti apod.);  

8.11.9. prohlášení Zhotovitele o kvalitě provedených dodávek stavby s popisem změn stavby 

při dokončení, které byly odsouhlaseny Objednatelem a projektantem; 

8.11.10. zápisy o úspěšném předání dotčených pozemků vlastníkům (uživatelům) včetně 

dotčených komunikací, chodníků a veřejných prostranství; 

8.11.11. 1x originál Deníku; 

8.11.12. prohlášení o jakosti a kompletnosti Díla; 

8.11.13. další doklady, případně předem vyžádané Objednatelem. 

9. ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ 

9.1. Řádné plnění Zhotovitele je zajištěno zejména sankcemi stanovenými v čl. 15 Rámcové 

smlouvy a tímto čl. 9 této Prováděcí smlouvy, pojistnými smlouvami uzavřenými dle čl. 17 

Rámcové smlouvy a zádržným dle odst. 9.8 Rámcové smlouvy. Zhotovitel je povinen 

Objednateli před zahájením prací na Díle doložit existenci stavebně montážního pojištění 

na Dílo s výší pojistného plnění odpovídající Ceně Díla. Poruší-li Zhotovitel povinnost dle 

předchozí věty, je Objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 25.000,- 

Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za porušení takové povinnosti. 

9.2. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 10.44 této Prováděcí smlouvy poskytovat plnění 

dle této Prováděcí smlouvy sám, nebo s využitím poddodavatelů uvedených v Příloze č. 3 

této Prováděcí smlouvy, případně tyto poddodavatele měnit jen se souhlasem 

Objednatele je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: 

dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti. To neplatí v případě 

poddodavatelů, kterými byla prokazována kvalifikace dle odst. 16.2 Rámcové smlouvy, 

u kterých se použije odst. 15.4 Rámcové smlouvy.  

9.3. Poruší-li Zhotovitel povinnost dle odst. 10.99 této Prováděcí smlouvy tím, že:  



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 7 

9.3.1. odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby se nebude účastnit kontrolních 

dnů nebo Zhotovitel provede změnu odpovědného zástupce Zhotovitele pro 

provádění stavby bez schválení Objednatele, je Objednatel oprávněn po něm 

požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé 

porušení takové povinnosti; 

9.3.2. odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby nesplňuje stanovené 

požadavky nebo Zhotovitel tyto požadavky ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne uzavření 

této Prováděcí smlouvy neprokáže, je Objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní 

pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení 

takové povinnosti. 

9.4. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní 

pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

10.1. Při zahájení stavebních prací na Díle předloží Zhotovitel Objednateli platné výkopové 

povolení. 

10.2. Zhotovitel je povinen minimálně tři (3) pracovní dny před zápisem do Deníku přizvat 

odpovědnou osobu Objednatele ve věcech řízení Díla k prověření kvality provedení všech 

prací, které budou dalším postupem prací zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. 

Pokud Zhotovitel včas nepřizve pověřenou osobu Objednatele ve věcech řízení Díla, je 

povinen na žádost Objednatele takové práce na vlastní náklady odkrýt. 

10.3. Zhotovitel organizuje v pravidelných, maximálně měsíčních intervalech kontrolní dny 

stavby za účasti zástupců Objednatele, Zhotovitele, provozovatele a projektanta. 

Nedostaví-li se Objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat 

podle ujednaného časového rozvrhu, může Zhotovitel pokračovat v provádění Díla. 

V případě, že došlo ke skutečnostem, které ovlivňují postup prací, předloží Zhotovitel na 

kontrolním dnu aktualizované termíny plnění. Nasmlouvané termíny plnění mohou být 

aktualizovány pouze ze závažných a nepředvídatelných důvodů. Objednatel s návrhem 

nemusí souhlasit a může trvat na původních termínech daných touto Prováděcí smlouvou 

se všemi důsledky z toho vyplývajícími. Objednatel má právo na provedení dodatečné 

kontroly, nahradí však Zhotoviteli náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na 

kontrole vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde 

k jeho tíži vše, co dodatečná kontrola vyvolá. 

10.4. Součástí Přílohy č. 3 této Prováděcí smlouvy je seznam poddodavatelů podílejících se na 

plnění této Prováděcí smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby poddodavatele nebo 

rozsahu plnění svěřeného poddodavateli musí být předem písemně schválena 

Objednatelem, ledaže by plnění původně svěřené poddodavateli realizoval Zhotovitel sám. 

Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

na uzavření Rámcové dohody svoji kvalifikaci, se řídí postupem dle odst. 16.2 Rámcové 

smlouvy. Změna dalších poddodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy 

se řídí tímto ustanovením této Prováděcí smlouvy. V případě změny dalších poddodavatelů 

podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy si Objednatel vyhrazuje právo odmítnout 

změnu poddodavatele, a to i bez důvodu. Objednatel je povinen se vyjádřit ke změně 

poddodavatele prostřednictvím oprávněné osoby ve věcech technických do 5 pracovních 

dní od doručení požadavku Zhotovitele. V případě, že se Objednatel do lhůty uvedené 

v předchozí větě nevyjádří, platí, že Objednatel vyjádřil svůj souhlas se změnou 

poddodavatele. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při provádění Díla prostřednictvím 



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 8 

jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má Zhotovitel odpovědnost, jako by Dílo prováděl 

sám. 

10.5. Osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu v smluvních a obchodních záležitostech 

souvisejících s plněním dle této Prováděcí smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 2. 

10.6. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění této Prováděcí smlouvy prostřednictvím provozních 

a technických útvarů uvedených v Příloze č. 7 Rámcové smlouvy. 

10.7. Zhotovitel se zavazuje, že při vydávání výkopového povolení vyvine maximální možnou 

snahu, aby jeho podmínky respektovali vyjádření vlastníků/správců dotčených veřejných 

pozemků vydaná dříve při povolování Díla. Kopii výkopového povolení předá Zhotovitel 

Objednateli bezprostředně po jeho obdržení a před zahájením prací. 

10.8. Zhotovitel se zavazuje bezprostředně po jejich obdržení předkládat Objednateli doklady 

prokazující požadavky vlastníků/správců dotčených veřejných pozemků na poplatky za 

zábory, zvláštní užívání a nájmy za užívání komunikací a ploch zařízení staveniště. 

Objednatel tyto náklady proplatí po jejich uhrazení ze strany Zhotovitele, maximálně však 

do výše nabídnuté ceny. 

10.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit po dobu realizace stavebních prací na Díle, aby na staveništi 

v době, kdy budou probíhat stavební práce, byl přítomen odpovědný zástupce Zhotovitele 

pro provádění stavby, a to zejména za účelem zajištění potřebné součinnosti a konzultací 

prováděných prací. Odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby musí 

disponovat alespoň středoškolským vzděláním s maturitou, znalostí českého jazyka pro 

potřeby odborné komunikace, autorizací ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro výkon pozice 

autorizovaného technika v oboru „dopravní stavby“ a min. 5 letou praxi s výkonem pozice 

autorizovaného technika na dopravních stavbách. Doklady a informace prokazující splnění 

požadavků dle předchozí věty je Zhotovitel povinen předložit Objednateli do 5 pracovních 

dní ode dne uzavření této Prováděcí smlouvy. Výslovně se sjednává, že je Zhotovitel 

povinen zajistit účast odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby na 

kontrolních dnech. Odpovědný zástupce Zhotovitele pro provádění stavby představuje 

osobu, která je uvedena v hlavičce této Prováděcí smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna 

odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby musí být předem schválena 

Objednatelem, a to na základě písemného požadavku Zhotovitele obsahujícího informace 

a doklady prokazující splnění požadavků na odpovědného zástupce Zhotovitele pro 

provádění stavby dle tohoto odstavce. Objednatel je povinen se vyjádřit ke změně 

odpovědného zástupce Zhotovitele pro provádění stavby prostřednictvím oprávněné 

osoby ve věcech technických do 5 pracovních dní od doručení požadavku Zhotovitele. 

V případě, že se Objednatel do lhůty uvedené v předchozí větě nevyjádří, platí, že 

Objednatel vyjádřil svůj souhlas se změnou odpovědného zástupce Zhotovitele 

pro provádění stavby.  

10.10. V případech, kdy Zhotovitel vyhotovuje Změnový list ve smyslu odstavce 11.3 Rámcové 

smlouvy, se výslovně sjednává, že Zhotovitel tento Změnový list vyplní a zajistí jeho 

podepsání odpovědnou osobou (odpovědnými osobami). V rámci případného uzavírání 

dodatku k této Prováděcí smlouvě je v dotčených případech Změnový list v této formě 

nutnou přílohou příslušného dodatku. 



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 9 

11. ÚČINNOST PROVÁDĚCÍ SMLOUVY A REGISTR SMLUV 

11.1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 

o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že Objednatel 

zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této 

Prováděcí smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel 

může tuto Prováděcí smlouvu zveřejnit za předpokladu, že Objednateli umožní plnění práv 

a povinností dle následujícího odstavce. 

11.2. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel zveřejní úplné znění této Prováděcí 

smlouvy vč. příloh. Tato Prováděcí smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i 

případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud 

Zhotovitel nejpozději do uzavření této Prováděcí smlouvy nesdělí Objednateli ty údaje, 

resp. části této Prováděcí smlouvy (jejích příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 

předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na 

konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu 

uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části této Prováděcí smlouvy (jejích 

příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. 

11.3. Tato Prováděcí smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv. 

11.4. V případě změny, doplnění či zrušení této Prováděcí smlouvy dodatkem platí povinnosti 

uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně. 

11.5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud tato Prováděcí smlouva nesplňuje nutné 

podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě 

nabývá tato Prováděcí smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

12. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

12.1. Podmínky ochrany osobních údajů stanoví ustanovení čl. 22 Rámcové smlouvy. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

13.2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se 

řídí Rámcovou smlouvou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou 

smlouvou se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové smlouvy či 

z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak. 

13.3. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 

veškeré pojmy definované v Rámcové smlouvě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný 

význam jako v Rámcové smlouvě. 

13.4. Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy představuje 

úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy. 

13.5. Nedílnou součást této Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr 



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024

Stránka 10

Příloha č. 2: Osoby zastupující strany Prováděcí smlouvy

Příloha č. 3:  Seznam poddodavatelů

13.6. Tato Prováděcí smlouva bude uzavřena elektronicky připojením elektronického podpisu

obou Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel

V Sokolově dne dle elektronického podpisu

Zhotovitel

V Karlových Varech dne dle elektronického

podpisu

............................................................................

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského

kraje, příspěvková organizace

                  

ředitel

............................................................................

„Společnost Rámcové dohody stavebních

prací“

Ing. Zdeněk Novák

EUROVIA CZ a.s.

člen správní rady

na základě Smlouvy o sdružení a plné moci

HornovaV
Textový rámeček
 ..........................................        Ing. Zdeněk Pilík     BERGER BOHEMIA a.s.              Společník 2    předseda představenstva

HornovaV
Textový rámeček
 .....................................     Ing. Ladislav Provod     BERGER BOHEMIA a.s.           Společník 2       člen představenstva



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 11 

 

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy 

Oceněný výkaz výměr 

(samostatný dokument) 

  



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024

Stránka 12

Příloha č. 2 Prováděcí smlouvy

Osoby zastupující strany Prováděcí smlouvy

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ OBJEDNATELE

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno:                  

Adresa: Chebská 282, 356 01 Sokolov

E-mail:                      

Telefon:            

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jméno: Ing. Martina Svojtková

Adresa: Chebská 282, 356 01 Sokolov

E-mail: s                         

Telefon:            

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZHOTOVITELE

Společník 1 (správce)

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno: Ing. Zdeněk Novák

Adresa: Lobezská 74, Plzeň 326 00

E-mail:                                    

Telefon:            

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jméno:             

Adresa: Závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 10 Karlovy Vary

E-mail:                                    

Telefon:            



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024

Stránka 13

Společník 2

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno: Ing. Zdeněk Pilík, předseda představenstva a Ing. Ladislav Provod,

člen představenstva

Adresa: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň

E-mail:                      

Telefon:            

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jméno:          

Adresa: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň

E-mail:                           

Telefon:            



II/210 Boučí - Dolní Nivy, úsek 1                                                                                                    45/ODO/2024 

Stránka 14 

Příloha č. 3 Prováděcí smlouvy 

Seznam poddodavatelů 

 

PODDODAVATELÉ ZHOTOVITELE 

 

1/  

Název:   MIDOS Cheb s.r.o. 

Sídlo:  Antala Staška 43/47, Háje, 350 02 Cheb 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo:  02565897 

 

2/ 

Název:   LH Geodeti s.r.o. 

Sídlo:  Dyleňská 298/28, 350 02 Cheb 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo:  11668644 

 

3/ 

Název:   GEOprojectKV s.r.o. 

Sídlo:  Závodní 391/96c, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo:  06032354 

 


		2024-07-15T07:48:46+0200
	Zdeněk Novák


		2024-07-15T09:04:37+0200
	Ing. Ladislav Provod


		2024-07-15T15:51:33+0200
	Ing. Zdeněk Pilík


		2024-07-17T12:43:24+0200
	Ing. Martina Svojtková




